
区　分 出演

回　数 4

人　員 106

回　数 5

人　員 119

回　数 5

人　員 114

回　数 5

人　員 124

回　数 5

人　員 142

※　平成２０年度から消防音楽隊は市民協働の消防音楽隊

　　（鎌ケ谷ファイアーフレンズ）に移行しています。

№ 出演時期

1 １月

2 ２月

3 ９月

4 １１月

5 １１月

２７年

２６年

（単位：回，人）

38 33

537

行事内容

40

667

45

42

南初富地区敬老会

鎌ケ谷市消防広場２０１８

鎌ケ谷市立第二中学校定期演奏会

37

717

423

２９年

鎌ケ谷市消防出初式

730

45

531

３０年
859

２８年

791

日本ハム旗第２０回関東学童軟式野球秋季大会

消防音楽隊出演及び練習状況

平成３０年鎌ケ谷ファイアーフレンズ出演内訳

計 練習

650

41 36

624

41
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